res, ad illorum relaxationem per censuras Ecclesiasticas, & alia iuris remedia cogi, & compelli posse voluerat, & similes alienationes de cetero sub excommunicationis latae sententiae, & priuationis Beneficiorum per eos obtentorum poenis per Contrafacientes eo ipso absque aliqua declaratione incurrendis fieri prohibuerat, & si fierent, illas viribus omnino carere decreuerat. Necnon omnes, & singulas lites etiam in dicta Curia, & Rotae Auditorio super quibusuis dicti Hospitalis Beneficijs inter quascunq; Personas motas, & in quibusuis instantijs pendentes, in quibus conclusum non fuerat, ad se aduocauerat, & illas eisdem Magistro & Coenentui, per eos iuxta formam Stabilimentorum & laudabilium Consuetudinum praedictorum, & si eis videretur tam in eadem Curia, quam extra eam in statu debito reassumendas, & decidendas commiserat; eisque quorum interesset, etiam per edictum publicum locis publicis affigendum (constituito tamen summarie de non tuto accessu ad eas) citandi, ac quibus, & quoties opus foret inhibendi, etiam sub censuris & poenis Ecclesiasticis, etiam contra Condemnatos, etiam in Curia praedicta, tam realiter quam personaliter exequi mandauerat. Et insuper Hospitalis, ac illius Baiuliuas, Prioratus, Castellaniam Empostae, Domos, Cameras, Hospitalia, & Loca quaecunq; necnon Magistrum, Baiuliuos, Castellanium Empostae, Priores, Praeceptores, Milites, & Personas, ac eorum Subditos, Vassallos, Colonos, & Seruitores tunc & pro tempore existentes, etiam Presbyteros curam Animarum exercentes, quamdiu illa exercerent, & in illorum obsequijs forent, ac illorum res, animalia, Praedia, Domos, Molendina, & bona quaecunq; quae obtinebant, & possidebant, ac in futurum canonice obtinerent, & possiderent, sub Beati Petri, & dictae Sedis, atque sua protectione susceperat, ac ab omni iurisdictione, correctione, onere, statutis, bannis, dominio, superioritate, & potestate quorumcunq; Patriarcharum, Archiepiscoporum, Episcoporum, & Praelatorum, necnon quorumcunq; temporalium Dominorum quavis potestate etiam Imperiali, Regali, & Ducali fulgentium, ac Vniuersitatum,

Prohibitio alienationum in futurum.

Aduocatio causarum, etiam in Ro. Cu. pendenti inter quascunq; Personas super Beneficijs dicti Ordinis.

Facultas citandi, & inhibendi etiam per edictum, & exequendi sententias, & res iudicatas.

Suscipiuntur sub protectione Sedis Apostolicae Personae, res, & bona, & eximuntur a iurisdictione nequorum, & Praelatorum, praeterquam Ordinariorum dicti Ordinis.

Exemptio amplissima ab omnibus oneribus, non obstante quae nominatim grauentur.